LUCRO DO EXERCICIO (24.197,58)

Acréscimo e/ou Decréscimo de Caixa Originado das Ativ. de Financiamentos 50.000,00

Aumento Líquido de Caixa e Equivalentes
36.676,18

0,00

36.676,18

Reconhecemos o Aumento Líquido de Caixa e Equivalentes no valor de R$ 36.676,18
(Trinta e seis mil seiscentos e setenta e seis reais  e dezoito centavos)

LONDRINA-PR, 31 de DEZEMBRO de 2024.

Saldo de Caixa, Bancos e Aplic. Financeira de Liquidez Imediata Inicial

Saldo de Caixa, Bancos e Aplic. Financeira de Liquidez Imediata Final

LUCAS RICARDO MANIERI DE ALMEIDA THAIS BORZUK DE LIMA MAROLDI

[...]

suporte técnico adequado durante todo o processo de fornecimento e instalação. Não foram
identificadas irregularidades ou pendências que comprometam a qualidade do serviço.

O valor total da Nota Fiscal nº 150 corresponde ao estipulado no Contrato nº 788/2025, no montante de R$
91.000,00 (noventa e um mil reais), abrangendo todos os encargos, frete e impostos incidentes. Este
atestado é emitido com base na inspeção realizada pela equipe de patrimônio e atende aos requisitos do
Regulamento Próprio de Compras e Contratações do IGESDF (Resolução nº 3/2024).